TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

NOME

Keyla Mar Nascimento

Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes

leda Claudia Pinto de Oliveira

Dayse Dias Silva e Costa
Roberto Lelis Oliveira
Roberto Lelis Oliveira

Aristételes Lima Thury
Emerson Nogueira da Silva
Maria Luiza Trindade Miranda Freitas

Ricardo Mendonga Junior
Ademir da Silva Valentim
Ricardo Mendonga Junior
Ademir da Silva Valentim
Luiz Andre Pinheiro
Jodo Carlos Pontilhao

Jodo Carlos Pontilhao

Aristoteles Lima Thury
Ruy Melo de Oliveira
Almir Lopes da Silva
Paulo Germano Leite

Jodo Carlos Pontilhdo
leda Claudia Pinto de Oliveira
Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes

Fued Semen Filho
Marcello Phillipe Aguiar Martins

Fued Semen Filho
Marcello Phillipe Aguiar Martins

Eduardo Cavalcante Assis

leda Claudia Pinto de Oliveira

TRECHO

MAO/TFF/MAO

MAO/GIG

MAO/GIG

MAO/BSB/MAO
MAO/BSB
BSB/MAO

MAO/GIG/MAO
MAO/PVH/MAO
MAO/PVH/MAO

MAO/NAT

MAO/NAT

NAT/MAO

NAT/MAO

MAO/PVH/MAO

MAO/GRU

GRU/MAO

MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO
MAO/TBT/MAO

GRU/MAO
SDU/MAO

MAO/CNF
MAO/CNF

CNF/MAO
CNF/MAO
MAO/GRU/MAO

SDU/CGH

COMPANHIA

AZUL

GOL
GOL

LATAN
GOL
LATAM

GOL
AZUL
AZUL

LATAM

LATAM

GOL

GOL

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM
LATAM
LATAM
LATAM
LATAM

LATAM
LATAM

LATAM
LATAM

GOL
GOL
LATAM

GOL

DATA IDA

05/12/2020

08/12/2019

08/12/2019

09/12/2019
08/12/2019

08/12/2019
08/12/2019
08/12/2019

09/12/2019

10/12/2019

16/12/2019

10/12/2019

17/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
17/12/2019

19/12/2019

23/12/2019
15/12/2019
15/12/2019

15/12/2019

10/12/2019

DATA
RETORNO

02/02/2020

10/12/2019

10/12/2019
10/12/2019
14/12/2019
14/12/2019

12/12/2019

12/12/2019

18/12/2019

14/12/2019

20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019

24/12/2019

19/12/2019
19/12/2019

20/12/2019

TOTAL

R$ 925,64

R$ 1.529,89

R$ 1.529,89

R$ 3.238,42
R$ 1.460,85
R$ 1.563,57

R$ 2.502,60
R$ 1.733,64
R$ 1.733,64

R$ 1.271,85
R$ 1.271,85
R$ 798,04
R$ 798,04
R$ 2.098,64
R$ 1.442,85

R$ 1.164,59

R$ 3.554,64
R$ 3.554,64
R$ 3.554,64
R$ 3.554,64
R$ 3.554,64

R$ 952,59
R$ 846,85

R$ 1.692,85
R$ 1.692,85

R$ 1.005,59
R$ 1.005,59
R$ 2.234,44

R$ 892,85

RELATORIO DE EMISSAO DE PASSAGENS - DEZ/2019

MOTIVO DA VIAGEM

Substituicéo de chefia do cartério da 482 Zona Eleitoral — Japura.

Sesséo solene de posse dos novos dirigentes do TRE-RJ, no Rio de
Janeiro.
Sesséo solene de posse dos novos dirigentes do TRE-RJ, no Rio de
Janeiro.
Curso GFIP/SEFIP na Administracéo Publica, em Brasilia-DF.
Curso GFIP/SEFIP na Administragdo Publica, em Brasilia-DF.
Curso GFIP/SEFIP na Administragdo Publica, em Brasilia-DF.
Sesséo solene de posse dos novos dirigentes do TRE-RJ, no Rio de
Janeiro.
Desfazimento de bens da 122 Zona Eleitoral — Labrea

Desfazimento de bens da 122 Zona Eleitoral — Labrea

Implantacéo de sistema de inteligéncia de dados aplicada a area de
administragdo, orcamento e financas, em Natal-RN.
Implantacéo de sistema de inteligéncia de dados aplicada a area de
administracdo, orgamento e financas, em Natal-RN.
Implantacéo de sistema de inteligéncia de dados aplicada a area de
administracdo, orgamento e financas, em Natal-RN.
Implantacéo de sistema de inteligéncia de dados aplicada a area de
administracdo, orgamento e financas, em Natal-RN.
Fiscalizacéo da 32 medigdo e recebimento provisério da manutengéo
predial no imével da 122 Zona Eleitoral — Labrea.

Curso de redagéo com foco na elaboragdo de documentos oficiais, em
Sé&o Paulo-SP.

Curso de redagéo com foco na elaboragdo de documentos oficiais, em
Sé&o Paulo-SP.

Visita técnica na 422 Zona Eleitoral — Atalaia do Norte.

Visita técnica na 422 Zona Eleitoral — Atalaia do Norte.

Visita técnica na 422 Zona Eleitoral — Atalaia do Norte.

Visita técnica na 422 Zona Eleitoral — Atalaia do Norte.

Visita técnica na 422 Zona Eleitoral — Atalaia do Norte.

Curso de redagéo com foco na elaboragdo de documentos oficiais, em
S&o Paulo-SP.

Curso de redagéo com foco na elaboragdo de documentos oficiais, em
S&o Paulo-SP.

Curso de Formacédo de Formadores, em Belo Horizonte-MG.

Curso de Formagao de Formadores, em Belo Horizonte-MG.
Curso de Formacéo de Formadores, em Belo Horizonte-MG.

Curso de Formacéo de Formadores, em Belo Horizonte-MG.

Curso de elaboracéo do plano de desenvolvimento de pessoas e
projetos de TD&E, em Sé&o Paulo-SP.
Curso de redagéo com foco na elaboragdo de documentos oficiais, em
Sé&o Paulo-SP.

PROC. DA
SOLICITAGA
o)

15731/2019

15679/2019

15945/2019

15945/2019
15945/2019
15945/2019
15679/2019

15928/2019
15928/2019

15255/2019
15255/2019
15255/2019

15255/2019

15888/2019
16238/2019

16238/2019

16006/2019
16006/2019
16006/2019
16006/2019
16006/2019
16238/2019

16238/2019

16188/2019
16188/2019

16188/2019
16188/2019
15710/2019

16238/2019

GRAU

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
2° Grau

Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
Secretaria
2° Grau
Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria

Secretaria
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Gisleina Melo de Oliveira Guimaraes

Jander Assis Valente
Severa Romana Sampaio Cotta
Severa Romana Sampaio Cotta

Roselinda Lima Barreto

leda Claudia Pinto de Oliveira

Aristoteles Lima Thury

SDU/CGH

MAO/BSB/MAO
MAO/BSB
BSB/MAO

MAO/TFF/MAO
GRU/MAO

MAO/GIG/MAO

GOL

GOL
LATAM
GOL

AZUL
LATAM

GOL

10/12/2019

16/12/2019
16/12/2019

05/12/2019

09/12/2019

18/12/2019

18/12/2019
19/01/2020

14/12/2019

11/12/2019

R$ 892,85

R$ 2.929,42
R$ 1.907,85
R$ 1.673,57

R$ 896,64
R$ 844,00

R$ 808,00

Curso de redagéo com foco na elaboragdo de documentos oficiais, em
Sé&o Paulo-SP.
Seminério Transformagdo na Administracdo Publica, em Brasilia-DF.
Seminério Transformagdo na Administracdo Publica, em Brasilia-DF.
Seminério Transformagdo na Administracéo Publica, em Brasilia-DF.
Substituicao de chefia do cartério da 102 Zona Eleitoral, Fonte Boa.
Curso de elaboracéo do plano de desenvolvimento de pessoas e
projetos de TD&E, em Sé&o Paulo-SP.
Sesséo solene de posse dos novos dirigentes do TRE-RJ, no Rio de
Janeiro. (Remarcagao).

16238/2019
16232/2019

16232/2019
16030/2019

15710/2019

15679/2019

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
1° Grau

Secretaria

2° Grau
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